Wochcnkartc

Groke Krustcnticrsuppc
verschiedene FiscHilets/MeercsFrUc]*zte
Bérlauchschaum

Hausgcmachtc Barlauch-Gnocchi
Mascarponc—Bér!auchsauce/Kindcrstrehccn
/itronen Crunch/Kucola

Kchgulasch mit zweierlei Knadel

(Kaspresskﬂéc{c! & Bérlauclﬂknédel) mit dunkler Schoko]adé
und Walclgewijrzc aromatisierte Jus/Blaukraut

Wilde Garnelen T atar (gcgart)
Avocaclo/Mango/GrUncr SpargeLKadisclﬂensalat
5ut’cermilch~5érlaucl%Di“dressing

Jackfruit—Tonkabohncn-Wcch Schokolade
Créme Bruléc

20,50

17,90

19,50

18,90

7,50



